

| قُطْرى/Omani Rial/مُنفَقَة | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية |
| 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2020 |
| الربح أو الخسارة | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | |
| 31,524,601 | 6,405,589 | 5,322,289 | 34,380,932 | 27,469,084 |
| إيرادات | | | | |
| 27,469,084 | 6,311,371 | 4,973,995 | 29,726,027 | 27,469,084 |
| تكاليف المبيعات | | | | |
| 4,055,517 | 94,218 | 348,294 | 4,654,905 | 4,055,517 |
| الربح الإجمالي | | | | |
| 256,034 | 126,229 | 151,031 | 269,721 | 256,034 |
| إيرادات أخرى | | | | |
| 3,981,407 | 851,552 | 777,897 | 3,911,077 | 3,981,407 |
| مصروفات صومية وإدارية | | | | |
| 184,162 | 16,601 | 2,035 | 256,396 | 184,162 |
| مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | |
| 145,982 | (647,706) | (280,607) | 757,153 | 145,982 |
| ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية | | | | |
| 23,670 | 50,220 | 62,513 | 3,648 | 23,670 |
| 652,398 | 86,594 | 58,942 | 720,837 | 652,398 |
| 251,823 | 6,205 | 20,156 | 420,749 | 251,823 |
| (734,569) | (690,285) | (297,192) | (380,785) | (734,569) |
| الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | | | | |
| (66,762) | (120,640) | (50,887) | (204,686) | (66,762) |
| مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | | | | |
| (667,807) | (569,645) | (246,305) | (176,099) | (667,807) |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة | | | | |
| (667,807) | (569,645) | (246,305) | (176,099) | (667,807) |
| صافي الربح/(الخسارة) للفترة | | | | |
| ربح (خسارة) عائدة إلى | | | | |
| (685,020) | (357,023) | | | (685,020) |
| ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي البنك | | | | |
| 17,213 | 180,924 | | | 17,213 |
| الحصص غير المسيطرة | | | | |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة | | | | |
| ربحية السهم الأساسية | | | | |
| (0.008) | (0.007) | (0.003) | (0.004) | (0.008) |
| ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة | | | | |
| (0.008) | (0.007) | (0.003) | (0.004) | (0.008) |
| إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية | | | | |
| ربحية السهم المخففة | | | | |

| قُطْرى/Omani Rial/مُنفَقَة | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | بيان الدخل الشامل ، الصافي بعد الضريبة |
| 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2020 |
| بيان الدخل الشامل | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| صافي الربح/(الخسارة) للفترة | | | | |
| (667,807) | (569,645) | (246,305) | (176,099) | (667,807) |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى | | | | |
| إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | |
| (49,550) | (132,133) | (49,550) | (132,133) | (49,550) |
| صافي التغير في القيمة العادلة | | | | |
| (49,550) | (132,133) | (49,550) | (132,133) | (49,550) |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر الذي سيتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل | | | | |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | |
| (49,550) | (132,133) | (49,550) | (132,133) | (49,550) |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة | | | | |
| (717,357) | (701,778) | (295,855) | (308,232) | (717,357) |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | | | |
| الدخل الشامل العائد إلى : | | | | |

| قُطْرى/Omani Rial/مُنفَقَة | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - طبيعة المصروف |
| 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2021-31/12/2021 | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2020 |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| الإيرادات | | | | |
| 31,524,601 | 6,405,589 | 5,322,289 | 34,380,932 | 31,524,601 |
| الإيرادات من بيع بضائع | | | | |
| 31,524,601 | 6,405,589 | 5,322,289 | 34,380,932 | 31,524,601 |
| إجمالي الإيرادات | | | | |
| إيرادات أخرى | | | | |
| 107,357 | 107,357 | 107,357 | 107,357 | 107,357 |
| 148,677 | 18,872 | 43,674 | 162,364 | 148,677 |
| 256,034 | 126,229 | 151,031 | 269,721 | 256,034 |
| إجمالي إيرادات أخرى | | | | |
| المصاريف | | | | |
| تكلفة المبيعات | | | | |
| 24,120,935 | 5,708,324 | 4,523,388 | 24,954,085 | 24,120,935 |
| 2,249,313 | 362,777 | 361,626 | 2,274,116 | 2,249,313 |
| 524,121 | 27,800 | 24,637 | 494,873 | 524,121 |
| 11,700 | 135,005 | | 1,072,197 | 11,700 |
| 563,015 | 77,465 | 64,344 | 930,756 | 563,015 |
| 27,469,084 | 6,311,371 | 4,973,995 | 29,726,027 | 27,469,084 |
| إجمالي إيرادات أخرى | | | | |
| مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | |
| 184,162 | 4,753 | 2,035 | 20,671 | 184,162 |
| مصروفات ترويج مبيعات | | | | |
| 184,162 | 11,848 | 2,035 | 235,725 | 184,162 |
| مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | |
| 184,162 | 16,601 | 2,035 | 256,396 | 184,162 |
| إجمالي مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | |
| مصروفات صومية وإدارية | | | | |
| 4,917 | | | 4,948 | 4,917 |
| 2,660,769 | 542,520 | 484,109 | 2,532,866 | 2,660,769 |
| 36,100 | 7,950 | 26,250 | 30,851 | 36,100 |
| 565,630 | 87,499 | 80,684 | 555,459 | 565,630 |
| 139,689 | 30,607 | 25,411 | 91,497 | 139,689 |
| 68,587 | 13,801 | 14,961 | 55,616 | 68,587 |
| 12,999 | 4,249 | 2,776 | 12,931 | 12,999 |
| 492,716 | 164,926 | 143,706 | 626,909 | 492,716 |
| 3,981,407 | 851,552 | 777,897 | 3,911,077 | 3,981,407 |
| إجمالي مصروفات صومية وإدارية | | | | |